
Id: FSYCQ-RLHLV-EBTKP-UBAYN-VBCUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/228/10
RADY GMINY POTWORÓW

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie dni i godzin otwarcia placówek handlu detalicznego i zakładów 
gastronomicznych na terenie gminy Potworów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/93/04 Rady Gminy w Potworowie z dnia 2 września 2004 r. w sprawie dni 
i godzin otwarcia placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych na terenie gminy Potworów. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Potworowie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Milczarski


